平成 24 年７月 10 日

各  位

                              上場会社名 株式会社ダイサン

                              代表者名 代表取締役社長    三浦基和

                              （コード番号 ４７５０ 大証第２部）

                              問合せ先 経営企画室リーダー  浅香雅次

                              （TEL：０６－６２４３－６３４１）

公益財団法人 財務会計基準機構への加入状況について

当社の平成 24 年４月 20 日現在における公益財団法人財務会計基準機構（以下、財務会計基準機構）への加入

状況等につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 24 年４月 20 日現在における財務会計基準機構への加入状況

加入しておりません。

２．加入していない理由と今後の加入に向けた考え方

当社は財務会計基準機構に加入しておりませんが、会計基準等の内容や変更等についての影響を適切に把

握するため、監査法人に対し情報収集を行い、専門的情報を有する団体等が主催する研修・セミナーに積極

的に参加することで、財務諸表等の適正性確保に取り組んでおります。

そのため、当面の間、当該方針を継続してまいりますが、財務会計基準機構への加入につきましては、今

後の会計に関する環境の状況により、検討する予定であります。

以 上